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 2011 Basın Açıklaması 

Navaz Şerif’in Özbekistan Ziyareti 
Özbekistan Müslümanlarını Hapse Atıp İşkence Eden, Öldüren Kerimov’un Elini Sıkmak, Suçuna 

Ortak Olmaktır  
 
Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti, Navaz Şerif’in Özbekistan Müslümanlarının katili, İslam’ın ve 

Müslümanların azılı düşmanı Kerimov ile görüşmesini şiddetle kınar. Kerimov, Özbekistan’ı, İslam’ı seven 
tüm Müslümanlar için korkunç bir hapishaneye dönüştürmüştür. Özbekistan, İmam Buhari [Rahimehullah] ve 
diğer birçok saygın âlim ve muhaddis yetiştirmiş bir ülkedir. Navaz Şerif, İmam Buhari’nin Türbesini ziyaret 
ettiğinde, İslam’a daveti yasaklayan, elleri Müslümanlar kanıyla kirlenen ve henüz daha kanlar kurumadan 
yeni kanlar akıtan Kerimov’un ellerini sıktığından dolayı utanmadı mı ya da pişmanlık duymadı mı? 

Navaz Şerif, Kerimov’un 2005 yılında Andican’da yüzlerce Müslümanı katlettiğini bilmiyor mu? Navaz 
Şerif, Kerimov’un İmam Buhari’nin topraklarında sırf İslam’ın uygulanmasını istedikleri için kadın erkek 
binlerce Müslümanı hapishanelere attığını, on ile beş yıl arasında onlara ceza verdiğini, ağır işkence yaptığını, 
bazı durumlarda şehit düştüklerini bilmiyor mu? Navaz Şerif, Kerimov’un gençlerin camiye gitmesini ve 
memurların namaz kılmasını yasakladığını bilmiyor mu? Navaz Şerif, Kerimov’un, kadınların başörtü 
takmasını ve erkeklerin de sakal bırakmasını yasakladığını bilmiyor mu? Navaz Şerif, Kerimov’un İslam ve 
Müslümanlardan nefret ettiğini bilmiyor mu? Tabii ki bunları biliyor, ama yine de mazlum Özbekistan 
Müslümanlarından ziyade zorbanın tarafında yer almıştır.  

Belki de Navaz Şerif, Kerimov’dan İmam Buhari’nin topraklarından İslam’ı nasıl yok ettiğini ve orayı nasıl 
liberal bir ülkeye dönüştürdüğünü öğrenmek istiyordur. Gerçekten belki de Rahil-Navaz rejimi, daha önce 
Özbek zorbasından tavsiye almıştır. Zira Washington’daki efendilerinin talimatı üzere ülke çapındaki samimi 
Müslümanları bir süreliğine hapse atan Rahil-Navaz rejimi, böylece küfür “liberal” kavramları ve değerleri 
empoze etmekte, Ulusal Eylem Planı sloganı altında sözde “terörizm” ve “radikalizm” ile mücadele 
etmektedir.  

Ancak Rahil-Navaz rejimi, şunu bilmelidir ki nasıl onca baskıya rağmen Özbekistan Müslümanları 
İslam’dan vazgeçmemiş ise Pakistan Müslümanları da asla İslam’dan vazgeçmeyeceklerdir. Rahil-Navaz 
rejimi, Kerimov’un titreyen ellerini sıkarak, açıkça Allah Subhânehu ve Teâlâ ve Muhammed SallAllahu Aleyhi ve 
Sellem’in dostları yanında yer almak yerine İslam düşmanlarının tarafında yer aldığını göstermiştir. Onun bu 
kararı, hem dünyada hem de ahirette onun akıbetini berbat edecektir.  

 

 “İçinizden, oraya uğramayacak hiçbir kimse yoktur. Bu, Rabbin için kesinleşmiş bir hükümdür. Sonra 
biz, Allah’tan sakınanları kurtarırız; zalimleri de diz üstü çökmüş olarak orada bırakırız.” [Meryem 71-72] 

 
  


